CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

GABINTE DO PRESIDENTE

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Coité, no uso de suas

atribuições, em conformidade com o Art. 17, XI da Resolução 252/2016.

Considerando a aprovação do Requerimento n. 71/2023, da Vereadora Professora

Elaine,

CONVOCA a Audiência Pública com o tema “Violência contra Mulher no

Agosto Lilás e políticas publicas de combate e enfrentamento”, a qual foi convocada para

ocorrer no dia 24 de agosto de 2023, às 19:00 horas, no Plenário do Poder Legislativo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité, 11 de julho de 2023.

José Jailmo Pereira Gomes

Presidente

		2023-07-11T10:52:52-0300
	JOSE JAILMO PEREIRA GOMES:23988355534